
sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 

23 - Ano | - Nº 1689 

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO 

relacionada; 

E 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIAN 

DECRETO Nº 3% /2024 
DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, 
no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei Complementar (Municipal) nº 924 de 12 de 
junho de 2014, inciso 1I, alínea “a”, e alterações posteriores, 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam exonerado a partir desta data, a servidora abaixo 

HA 

“Exonera Funcionária” 

[Joelma Batista dos Santos 001.587.835-06 CC-3 Diretor _ 

ESTADO DE SERGIPE, 27 E 

Pya Floriano Peixoto, nº 27 , 1° Andar — Centro 

Art. 2º - Este decreto entrara em vigéncia na data de sua assinatura e 
produzirá os seus efeitos juridicos a partir do dia 31 de dezembro de 2024 

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrério. 

GABI 

DANILO ALVES DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

Trabaianinha/SE 

TE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, 
ZEMBRO DE 2024. 

” 

(CEP 49290-000 CNPYME 13098 181 /000]-82 e-mait 
pimitabátuoL com.br 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL: 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO


